
Rodiče dětem Vyhlídka, z. s., Neštěmická 787/38, 400 07 Ústí nad Labem 
IČ: 042 24 604, spolkový rejstřík Krajského soudu Ústí nad Labem, spisová značka L 9533 

transparentní účet Fio banka: 230 084 99 96 / 2010 

 

Zápis z jednání rady rodičů spolku ze dne 1. 6. 2021 
 
 
Přítomno: 5 členů rady rodičů ze 16 (3 omluveni), ředitelka školy (prezenční listina v archivaci 
u předsedy spolku)  
 
Program jednání:  
 
• Zahájení, prezence  
 
• Předložení účetnictví a hospodaření spolku za rok 2020  
 
V loňském roce spolek nevytvořil žádný zisk, protože členské příspěvky za školní rok 2020/2021 se 
na podzim díky koronavirové krizi nedovybraly a nedostaly se tedy do účetního roku. Výdajů bylo 
realizováno pouze několik, protože všechny hromadné akce byly zrušeny. 
 
• Předložení žádosti ředitelky školy na čerpání peněz ze spolku 
 
Členům rady byly předem zaslány zpracované žádosti s rozpočty k projektovému týdnu 21.-25. 6. 
2021, kdy výstupem budou trvalé hodnoty a změny na školní zahradě. Jednotlivé návrhy byly 
podrobně rozebrány a víceméně schváleny. Žádosti některých tříd byly vráceny k opravě či 
doplnění finančních rozpočtů, o těch se bude hlasovat dodatečně elektronicky. Počítá se s výdajem 
kolem 70 000 Kč, max. však 80 000 Kč ze strany spolku, škola může na drobné nákupy materiálů 
vyhradit max. 15 000 Kč.  
 
• Volba nového předsedy spolku  
 
Jelikož Iva Zahradníková letošním školním rokem končí v ZŠ a nadále nebude vykonávat tuto 
funkci, je potřeba zvolit nového předsedu. Nikdo ze zúčastněných se této funkce neujal. 
S ředitelkou ZŠ domluveno, že třídní učitelé ve svých třídách vytipují příp. vhodné kandidáty. Od 
1. 9. 2021 bude tedy spolek bez aktivního předsedy, statutárním orgánem zůstane Iva 
Zahradníková až do chvíle zvolení nového předsedy spolku.  
 
• Diskuze  
 
Vedení školy přeložena žádost rodičů na platbu družiny bankovním převodem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila Iva Zahradníková, předsedkyně spolku, 5. 6. 2021 



 
 


